OFICINA DE GESTION DE SERVICIOS DE SALUD BAJO MAYO

DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS
o “ANO DE LA UNIDAD, LA PAZ Y EL DESARROLLO"

COBILARO REGIONAL

SAN MARTIN
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f RESULTADO DE LA EVALUACION CURRICULAR
PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL POR REEMPLAZO DE 12
;}PLAZAS VACANTES MODALIDAD DECRETO LEGISLATIVO N° 276.

{

CONVOCATORIA N° 05 - 2023 - DIRESA - OGESS - BM /DG.

CODIGO CARGO
N° DE RED | speLLIDOS DNI UBICACION Funcionau | MIYE
Y PLAZA cODIGO | CODIGO / NIVEL CoNDI SBSER
PUESTO NOMBRES EE. SS. AIRSHP | PLAZA cuon, | PUNTO VACION
: SAN ADMINIST.RED .
01:2023 | \Rn AR 000290 | 30a937 | TEC-ADMUI | STF
! SAN MARTIN
CERON DIAZ FOLEADO
SAN ’ ADMINIST.RED - NO
01 | o1-203 | SRR rJ(OAmﬁm« 71761910 i 000290 | a0agar | TEC-ADMIL | STF | oo | — ITl\g)ORREC
' SAN MARTIN
T NO
‘ CUMPLE
\,. GARCIA ESTRICTO
SAN GONZALES ADMINIST RED : NO OREDNEN
02 | 01-2023 | \periy | wNVEDEL | 73793975 DESALUD | 000200 | 309937 | TEG-ADMMIL | STF | pprg | PRESENTA
PILAR SAN MARTIN CION
: CURRICUL
! AR
i NO
‘ CUMPLI
i Ak GUERRA ADMINIST.RED - NO PEIgAFILEDE
03 | ON20B | ypgriy | DAVILA' | 46208727 | S | 000290 | aoseyy | TEC-ADMIL Y STE apro | PUESTO
i SOLICITAD
0.
NO
UMPLE
o ; SAN B ADMINIST RED . NO B
O-22 | yagrin | ALEGRIA | TOTSTED | ey | 00020 | osear | TECADMAL ) STE ) aprg | PUESTO
SOLICITAD
0.
NO
TARRILLO T, CUMPLE
SAN TAPIA ‘ NO PERFIL DE
05 | 01-2028 | yeriy | goperr | 7187228 | DESAUD | gy | ey | TECADMIN | ST | pprg | | pUESTO
YONARD SOLICITAD
0
06 | 01:2023 Gl émﬁ'é‘z 0114543 | " OESALUD tec.aomm | ste | N i
DE SALUD ; M| STF | aprn | =
! MARTIN ESTHER SANMARTIN | 000290 | 309937 APTO ANEXO 09,
| SAN PINEDO ADMINIST.RED .
07 | 012023 | PR | RAMREZ | 41697674 DE SALUD 000200 | 309937 | TEC.ADMUI | STF | APTO | 27
: ORLANDO SAN MARTIN
FOLEADO
‘ SAN REYNA RIOS ADMINIST.RED NO
08 | o1 ;- 2| \upriv | cesaRLuis | 4108208 | DESAD | 000290 | 06637 TEC.ADMII | STF | po00 | — %CORREC
NO
M
SAN DELEARG ADMINISTRED NO e
09 | 01-203 | ofn FLORES | 700030312 | DESALUD 000200 | 309937 | TEC.ADMMI | STF | oo | — i
JESSIE JOE SAN MARTIN A
: SOLICITAD
i 0
i SAN MORI SHUNA ADMINIST.RED
10 | oty | o8N GINA 46620957 DE SALUD 000200 | 309937 | TEC.ADMII | STF | APTO | 29
v‘ NATALY SAN MARTIN
«‘




|
|

022023

SAN ADMINIST.RED -
.8 DMUSTRED. | ascasz | sqoagy | TECoADMENL | | STF
SAN MARTIN
NO
CUMPLE
; JARAMILLO
1| o2taos | (SN VALERA | 7r7otsey | ATIETERD TEC.ADMAI | STE | N0 | o=
‘ ANDREA 000837 | 310624
i SAN MARTIN SOLICITAD
; MILAGROS ;
i
' LOAYZA NO
| SAN ADMINIST.RED - NO
12 | 02!2023 MENDEZ | 72138878 TEC.ADMIII | STF — | PRESENTO
ALUD
MARTIN L DESU | oooes7 | 310624 APTO plr
JUNNELY
NO
ADJUNTA
TUANANA RESOLUC
SAN | SAAVEDRA, ADMINIST RED NO N DE
13| 02-208 | \uerin | warTHA | 7199897 | ToEswip | ooossr | stoes | TECADMAN | STF | pprg | TITULO -
STEFANY SAN MARTIN NO
PRESENTO
ANEX0-09
NO
HIDALGO CUMPLE
1 SAN SAAVEDRA, ADMINIST.RED . NO PERFIL DE
141 02:208 | yuerin | NICOLE 72904496 | “pesaup | ooossr | atoso4 | TECADMIML | STE  ppro | PUESTO
,;‘ ALEXDRA SAN MARTIN SOLICITAD
| 0
1 NO
i ADMINIST.RED PRESENTO
] SAN | URQUIAUTIA - , No | | ResoLuc
151 02,203 1 ygriv | Lucy demms | PR oy |- o | TS BEML SRl aprg ON DE
‘ TITULO DE
: TECNICO.
NO
SAURIN P ey CUMPLE
SAN | SATALAYA : . NO PERFIL DE
16| 02:208 | \upriv | seroia | 40479 | DESALUD | gopen | gtoas | TECAPMIL | STE | ppro | PUESTO
g VICTORIA SOLICITAD
f 0
'} NO
CUMP
¥l gy | JUNEATD AnsiiEren : NO PERFL DE
02t | (SN | DELAGULA, | osmsewre | DESAD | oo | oo | TECADMN | ST | aono | - A
CARLOS SAN MARTIN
| SOLICITAD
0
NO
CANGO CUMPLE
18 | 02-2023 o o e i : e e
; , DEYSSI 73187465 |  DESALUD TEC.ADMII | STF | N0 | — PE
MARTIN | o DEYos SESALUD | 000837 | 310624 APTO b
H SOLICITAD
0
NO
DNZ ADMINIST.RED ggr\r‘?PLE
19 | o220z | (SAN | ALTAMIRANO | \7yeese | “opsaip | 000837 | 30624 | TECADMIN | STF | o | PERFIL DE
: MARTIN | , RENE DELR Rl APTO ki,
" S SOLICITAD
: 0
; SAN GARCIA ADMINIST.RED . NO i3
20 | oetoozs | SAN | RAMREZ | 4136t | DESAUD | oo | 31064 | TECADMAI | STF | yppo | —— | PRESENTO
LUZ CAROLA SAN MARTIN ANEX0--09
NO
' PRESENTO
z ISMINIO Ak gESOLUCI
SAN RAMIREZ : - NO N DE
A1 02:208 | ygrin | enpy | 701071 | DESMD | onogsy | aiopas | TECADMIL | STE | ppro | TITULO -
GERALDIN NO
ADJUNTA
ANEX0-09
: NO
i CUMPLE
| PARERES ADMINIST.RED CON
SAN SANCHEZ - : NO PERFILR
2 |ozuas | R | SORRE 400503 | OESALUD | gy | piggpy | TECAOMIL | STE | gprg | — i
! ELEAZAR PUESTO
i SOLICITAD
* 0
NO
CUMPLE
o G s SAN TAPULLIMA ADMINIST RED ) NO gON
x RAFAEL, | 71896843 | DESALUD Tec.aomm | stE | NO | ERFIL DE
MARTIN | RAFREL SOESAUR | 000837 | 310624 APTO i
SOLICITAD

0




NO

i PRESENTA
j CONSTAN
SAN i A AD g7 | at0624 | Tec.Aomm | stF | NO (T;IFngAE\Jo
24 | 02-2023 | LuLoJoisy | 74314192 DESALUD | 000837 oMl | STE | No | ,
MARTIN T SAN MARTI APTO EMITIDA
POR LA
OGESS//BA
JO MAYO
NO
CUMPLE
ESTRICTO
SAN gt e | ooossr | atos2e | TecAomm | st | MO EEDEN 4
2 02-2023 ATAUJE DE SALUD 7 ! M| STF | apvm | =
y : MARTIN ISABEL SAN MARTIN APTO (F;%ESEE[T-A
Z EXPEDIEN
| TE
i NO
DEL CUMPLE
' _ CASTILLO ADMINIST.RED , NO PERFUL
26 | 20203 | 2N | AGUILAR, 432173 DESALUD | 000837 | 310624 | TEC.ADMUI | STF | yoro | = DE
| JUAN SAN MARTIN i
! CARLOS SOLICITAD
g 0
NO
CUMPLE
ADMINIST.RED
SAN | FASANANDO . NO PERFIL DE
24 | Tec.aomm | st | NO |
27 | o220 | oty | ViENagopL | ‘6O91St0 | DESALLD | 000837 | 3106 A L
SOLICITAD
{ 0
l NO
| i CUMPLE
ADMINIST.RED i EXPERIEN
28 | 02i20% Mié]l\'liN GRANDEZ, | 43583627 DE SALUD 000837 | 310624 | TEC.ADMMI | STF A'I:?O - ey
| KIQUER SAN MARTIN ESPECIFIC
A
NO
CABRERA SLRFLE
PERFIL
ADMINIST RED , NO |
29 | o228 | SN Egﬁg 71955674 DESAUD | 000837 | 30624 | TECADMIN | STF | ppro | DEL
SAN MARTIN
MOISES SOLICITAD
0
ADMINIST.RED
SAN | PAYEMESIA TEC.ADMAI | STF | APTO | 27
30 | 02-22 | el | PoATRiGe | 40090305 | DESAD | o00gy7 | 310624 .
. SAN TANGOA ADMINIST.RED .
3| 02:2023 | SANANCINA | 4585363 DESALUD | 000837 | 310624 | TEC.ADMMI | STF | APTO | 27
¢ MARTIN JARLEY SAN MARTIN
f VASQUEZ ADMINIST RED ; NO NO
32 | 02}2023 SAN | SANGAMA | 77064175 DESALUD | 000837 | 310624 | TEC.ADMII | STF | ,oro | — PRESENTO
| MARTI PEPITA SAN MARTIN ANEX0-09
) NO
HIDALGO TFLE
1 ADMINIST.RED . NO PERFIL DE
33 | 0202023 Mi?{?IN SANCHEZ | 72151438 DESALUD | 000837 | 310624 | TEC.ADMII | STF | woro | = | pugsto
! e S SOLICITAD
| 0
NO
VASQUEZ ST LE
¥ ADMINIST.RED . NO PERFIL DE
34 | 022023 MﬁQ'T“m RUIZJOSE | 43784688 DESALUD | 000837 | 310624 | TEC.ADMII | STF | ,ooo | -~ ridy
i SR APl SOLICITAD
f 0
I NO
| MERA ” %mpLE
: SAN PAREDES ADMINIST.RED , i
35 | 020208 | ety | Rcaroo | 4252922 | Toesauo | ooosar | stose | TECADMIL | STE T apro REQUISITO
ALBERTO SAN MARTIN (SFYA?I:XS)S
SAN ADMINIST.RED : .
03-2023 | yrRri DESALUD | 000181 | 309844 | TEC-ADM-1 | STF
SAN MARTIN -
CUMPLE
ESTRICTO
L ORDEN EN
. SAN ADMINIST RED : v N ||
3 | 032023 | |20l | CHASNAMOT | 4732168 MONRTRED. i e | TSR BT b
: E, GRECIA SAN MARTIN CION DEL
‘ EXPEDIEN
TE ( FIRMA

Y FOLEO




NO

ESPINOZA CUMPLE
VALENTIN CON
SAN 71417406 ADMINIST.RED . NO
37 i MAII-?IA DE b oootgt | sogass | TEC-ADM-1 | STF | oo | — PERFIL DE
0s SAN MARTIN PUESTO
ANGELES SOLICITAD
: 0
; NO
: CUMPLE
| ESTRICTO
ORDEN EN
gay . | DELASIILA ADMINIST RED , - LA
38 | 032023 | R | SAAVEDRA | 42263556 DE SALUD 000181 | 309844 | TEC.ADM-I | STF | 0 | — PRESENTA
{ KATHERINE SAN MARTIN CION DEL
. EXPEDIEN
j TE(
( FIRMA,FOL
'Z 10)
q - NO
sl B SAN sékf:g if ADMINIST.RED , NO PRESENTO
397 | 03208 | SN i 46374039 DE SALUD 000181 | 309844 | TEC.ADM-I | STF | 0| RESOLUCI
Famy SAN MARTIN ON DE
DANIEL TITULO.
NO
it i s ZAVALETA ADMINIST RED - SEQ’EFDE
40 | 03-208 | AR | NOLORBE, | 4163644 DE SALUD 000181 | 309844 | TECADM-I | STE | 0 | — iR
] : LucYy SAN MARTIN
SOLICITAD
0 +{FOLIO)
NO
SAN FERNANDEZ ADMINIST.RED ! NO PRESENTO
M| 03-202 | PR | CENTURION, | 48263012 DE SALUD 000181 | 309844 | TEC.ADM-I | STF | ,o0 | — RESOLUCI
. ERICA, SAN MARTIN ON DE
! TITULO.
i NO
CUMPLE
| SN | AMASIFUEN o ; NO L
42 | o202 | AR | ATASEUE 47524328 DE SALUD 000181 | 309844 | TEC.ADM-I | STF | 0 | — PUESTO
: MARILIN SARERTN SOLICITAD
: 0+(FOLIO,
! ANEXO-09)
T NO
| CUMPLE
ESTRICTO
ORDEN EN
(A
: SANTILLAN ADMINISTRED
43 | 034202 $h GRANDEZ | 48143391 DE SALUD o844 | TEc.ADM-1 | stF | NO [ __ | PRESENTA
i MaRTI | o ol | oootst APTO CION DEL
\ EXPEDIEN
TE+
i (FOLIO
INCORREC
] T0)
1 NO
CER%ADO YO CUMPLE
SAN NUREZ : . NO PERFIL DE
“ | o | AR i T4 | DESAUD | gy | 094 | TECADM-I | STF | ppo | — PURSTO
THALIA SOLICITAD
0.
NO
CUMPLE
VELASQUEZ IR ESTRICTO
SAN GONZALES : , NO ORDEN DE
45 | B-2B | \arriv | RosaRio | M029978 | DESAWD | g | gy | TECADM-I | STE | pprg | PRESENTA
DEL PILAR CION
; CURRICUL
l AR
; NO
. ‘ O B ADMINISTRED , - PRESENTO
6 | o3p20 | AN iy o TOIBIEST | DESAUD | ey | goggyy | TECADM-I | STF | ppro | - F(;ESSELUCI
: LUANITH Gl
; NO
t CUMPLE
‘ PERFIL DE
; PUESTO
‘ SOLICITAD
RODRIGUEZ 0. NO
47 | 03-2023 SAN | ‘RiosJose | aorazz | “Oeswup. | oootst | aosess | Tec.Aom-i | stE | NO § LS
; MARTIN LUIS SAN MARTIN e APTO | 7T ESTRICTO
P ORDEN
pE
PRESENTA

CION.




NO

\ CUMPLE
? SAN CARMEN ADMINIST.RED ) NO ESTRICTO
48 | ml2o2s | R | ROSASOTO | 42918954 DE SALUD 000181 | 309844 | TEC.ADM-I | STF | o0 | — ORDEN
I RAMIREZ SAN MARTIN DE
g PRESENTA
iz ; CION.
f NSHIBATUA ADMINIST.RED NO
49 | oaloogs | | SAN | CHUANDAM | 7iggrazs | " oEsalo | ooote1 | aosea4 | TEC.ADM-I | STE | N0 | — PRESENTO
SAN MARTIN APRO ANEXO -09
YAHAIRA
NO
SAN SALAS ADMINIST.RED NO PRESENTO
50 | 03-203 | AN | MENDOZA | 73383787 DE SALUD 000181 | 300844 | TEC.ADM-1 | sTF | N0 | . RESOLUCI
JACKELINE SAN MARTIN S0 ON DE
TITULO
SAN ARCE ADMINIST.RED ;
51 | 03-2023 | 00 | NAVARRO | 71891074 DE SALUD 000181 | 309844 | TEC.ADM-1 | STF | APTO | 29
ISABEL SAN MARTIN
SAN VASQUEZ ADMINIST.RED ;
52 | 03-203 | i | ISUZAKEH | 41022117 DE SALUD 000181 | 300844 | TEC.ADM-1 | STF | APTO | 28
! GISELA SAN MARTIN
: NO
, SAN PINEDO ADMINIST RED : NO ADJUNTA
53 | 03:2023 gl st | N0
VARTIN | FLORESNAX | ‘#7267 | ~DESAUD | o00te1 | 30984 | TECADM-I | STF | pry el
DN
r e NO
ARCIA PRESENTO
| SAN SAAVEDRA ADMINIST.RED : NO RESOLUCI
54 | 03L2023 : gl ee | N0
i MARTIN |  cYDY e | DERL | o | | TERREMRL ST e ON DE
‘ YOLANDA TITULO DE
TECNICO.
NO
CUMPLE
ESTRICTO
) MARIN
§ ADMINIST.RED ORDEN EN
55 | ostooas | 26N | CHUSETRLL | 7300968 DESALUD | (oo | gy | TECADM- | STF | 0| — (A
| SAN MARTIN APTO PRESENTA
| EMILIANO
| CION DEL
| EXPEDIEN
. TE.
; NO
PR S gap | DELAGULA ADMINIST RED : NO Sggllfl::EDE
. MARTIN | PVEDO | 46296613\ DUORaTN | 000181 | ogees | TECADM- | STE ) aprg | PUESTO
SOLICITAD
0.
NO
57 | 03-2023 SAN RS : No RESOLLC
. : 72915255 DE SALUD TEc.ADM-1 | stF | NO | RESOLUCI
T o | 00181 | 309844 APTO o TE
TITULO.
NO
CUMPLE
_' ESTRICTO
x5 | tahume SAN STAFUR o ADMINIST RED ; " ORDEN EN
: FASANANDO | 72915255 DE SALUD Tec.AM-1 | stTF | N0 | - (A
i MARTIN o oEeal, | oooter | 300844 APTO e
| CION DEL
EXPEDIEN
| TE
NO
ESTRADA
% 03{ - SAN iEREZ ADMINIST.RED : NO PRESENTO
MARTIN | BRENDA | 3082718 | DESAUD | oooigr | aogpas | TECADM-I | STE | ppro | — s
DAHIER TITULO
l SAN ADMINIST.RED
04}2023 |\ orin DESALUD | 000466 | 310151 | |EC-ADM-1 | STF
| SAN MARTIN
NO
CUMPLE
' SANGANA CON
60 | 04l2023 Mié#liN THUAYRO | 70237136 | ABINRTRD | | siorst | TECADM-I | STF A’;go ----- PERFIL DE
SUSY SMITH s PUESTO
SOLICITAD
0
NO
CUMPLE
GUEVARA CON
SAN ADMINIST.RED . NO
61 | 04-2023 . MERA 73383789 TEGADMST | 8TF || e | o PERFIL DE
2 DE '
MARTIN | kR DESALUD | o00dge | 31015t APTO big il
SOLICITAD

0




NO

CUMPLE
SAN AREVALO ADMINIST.RED i NO GEN
62 | 04-2023 WARTIN | SAAVEDRA, | 70165822 DE SALUD 000466 | 310151 | TEC.ADM-1 | STF | porg | — EXPERIEN
LUCIA SAN MARTIN CIA
ESPECIFIC
« A
’ NO
t CUMPLE
E ESTRICTO
: RN ADMINIST.RED o
63 | 04:2023 M}S\Q%N HEggrﬁsRA' 45313218 DESALUD | 000466 | 310151 | TEC.ADM-1 | STF A’;‘T)O ----- PRESENTA
‘ STRVRE SAN MARTIN CION DEL
| o EXPEDIEN
! TE. FOLIO
‘ INCORREC
T0.
NO
SR ADMINIST.RED PRESENTO
64 | 04:2023 s GARCIA | 41228468 |  DESALUD 30151 | TEC.ADM-I | STF | N0 | RESOLUCI
i MARTN CARMEN SANMARTIN | 000466 : APTO CHIDE
| ROSA TITULO
| SAN CENEPO ADMINIST.RED )
65 | 04-2023 WARTIN | YAICURIMA | 420355646 DE SALUD oooues | 310151 | TECADM-I | STF | APTO | 27
T DARMON SAN MARTIN
I sAN | SHUPINGAHU ADMINIST RED ]
66 | 04-2023 waRTIv | APINALUIS | 74351768 DE SALUD oooues | 310181 | TEC.ADM-1 | STF | APTO | 30
IVAN SAN MARTIN
LASAN ADMINIST.RED NO
SAN RENGIFO : ; NO
67 | 04-2023 BTN aonetys 71696200 DE SALUII) oodss | 310151 | TEC-ADM-1 | STF | jors | — ADJUNTA
DEL ROCIO SAN MARTIN ANEXO - 09
NO
SAN MACEDO DEL ADMINIST.RED . NO PRESENTO
68 | 04-2023 P AGUILA 70159458 DE SALUD 000466 | 310151 | TEC.ADM-I | STF | oo | — RESOLUCI
GINER SAN MARTIN ONDE
TITULO
NO
CUMPLE
: ESTRICTO
i SAN ACHA ADMINIST.RED . NO ORDEN EN
69 | 04:2023 WARTIV |  CASTILLO 71323291 DE SALUD 000466 | 310161 | TEC.ADM-1 | STF | aoro | — LA
j LLARIQ SAN MARTIN PRESENTA
CION DEL
; EXPEDIEN
TE.
| DML ADMINIST.RED
70 | 042023 SAN | CHUJANDAM | 43036030 | “DESALUD | 000466 | 310151 | TEC.ADM-1 | STF | APTO | 24
MARTIN AJULIO oo
! CARLOS
sl ADMINIST.RED
7| 04-203 £ GARCIA 1 7049058 | DESALUD | 000466 | 310151 | TEC.ADM-1 | STF | APTO | 27
MARTIN MARIA ST
i CANDY
] SAN VASQUEZ ADMINIST.RED .
72 04} 2023 2 e RAMIREZ 43266498 DE SALUD 000466 TEC.ADM-1 | STF | APTO | 28
| ROLLINS SAN MARTIN
1 NO
| SAN b ADMINIST.RED , NO L
73 | 0412023 LOZANO 70242843 DE SALUD 000466 | 310151 | TEC.ADM=1 | STF | oo | —
MARTIN | it SASARTIN APTO PUESTO
SOLICITAD
; 0
S APAGUENO ADMINIST.RED )
74 | 04-2023 WARTIN | VALENCIA 42375042 DE SALUD 000466 | 310151 | TEC.ADM-| | STF | APTO | 27
CINTHYA SAN MARTIN
SAN ARCHENTI ADMINIST.RED "
75 | 04-2023 WARTIN |  CARRILLO 41860556 DE SALUD 000466 | 310151 | TEC.ADM-1 | STF | APTO | 27
ALEXANDER SAN MARTIN .
SAN GONZALES ADMINIST.RED ) NO FOLEADO
76 | 04-2023 WARTIN | CHAVARRI | 41407697 DE SALUD 000466 | 310151 | TEC.ADM-1 | STF | oo | — INCORREC
JANETH SAN MARTIN T0
,; NO
| ) PRESENTO
{ SAN ORDONA ADMINIST.RED ) NO TITULO DE
T | 042023 e TAFUR 77206465 DE SALUD oooaes | 310151 | TEC.ADM-I | STF | poro | — TECNICO
GERSON SAN MARTIN NI
‘ RESOLUCI
ON
} NO
, CUMPLE
‘ Sl SALINAS ADMINIST.RED ) NO oy
78 | 0412023 or ¥ PEREZ 47836117 DE SALUD " 30151 | TEC.ADM-1 | STF | poro | — PERFIL DE
NATALI saNMaRTIN | 000466 PUESTO
SOLICITAD

O(Anex-09)




NO

MUROZ CUMPLE
SAN GRANDEZ ADMINIST RED . NO PERFIL DE
79 | oa-20 | SN | GRENDEE | 70930326 L TEC.ADM-1 | STF | pbe | — e
MISHEL SANMARTIN | 000466 | 310151 SOLICITAD
0
05:2023 | LAMAS cs. TEC.ADM-1 | STF
: TABAGsOs | 000663 | 310384
NO
FLORES S
80 | 05,2023 | Lamas | VASQUEZ 1 oo003041 cs Tec.Aom-1 | stF | N0 | S(E)QFIL DE
T KAREN TaBMGsos | 000663 | 310384 L B APTO
i KATHERINE BUBSID
4 SOLICITAD
t 0
1 NO
i CUMPLE
ESTRICTO
: SANCHEZ , ¥ ,(IL’ARDEN EN
81 | 05,2023 | LAMAS | GONZALES, | 71960993 s. ooses | o | TECADM-I | STF | RS | T
ALEXIS TABALOSOS
‘ o CION DEL
EXPEDIEN
TE.(FOLIO,
{ FIRMA)
: NO
” } MOZOMBITE : - PRESENTO
05-2023 | LAMAS PINED: 716571 cs. tec.aom-1 | st | N0 | RESOLUCI
sethet 87133 | eS| 000863 | 310384 APTO W
TITULO
NO
CUMPLE
RIOS , ) CON
83 | 05-2003 | LAMAS | BROCCA | 71329685 cs. TEC.ADM-1 | STF | 50 | — PERFIL DE
LINDSAY TABALOSOS | (000663 | 310384 PUESTO
LENITA SOLICITAD
0
NO .
PRESENT:
V ISUIZA . NO
B | 05202 | LS b o] sworist | o8 | s | aos | TECADML | STE | ppro | gﬁSé)ELUCI
| ied TITULO
CHAVARRI a
RAFAEL, cs. , NO NO FOLIG,
85 52023 | LAWAS o 8911921 | nasSos | oooses | atosee | TECADM-1 | STE | apro | — i
FRANKLIN
4 NO
, PRESENTO
! FIRMA EN
V ESPINOZA HOJAS: N
86 | 05-2023 | Lamas | AREVALO 1 47617049 CB. Tec.Aaom-1 | stF | N EEESENTO
: JULIA TABALOSOS | 000663 | 310384 R APTO | ™
. o FOLDER,
; NO TIENE
RESOLUCI
I ON DE
‘ TiTULO.
1 NO
! ACREDITA
; FLORES - : = EXPERIEN
87 | 05:203 | LAWAS | DELGADO | 47011442 | oSS o | 000663 | 310384 | TEC.ADM-I | STF | soro | — CA
SAMUEL ESPECIFIC
A SEGUN
BASES
CEOPA
BOCANEGRA cs.
88 | 05-2023 | LamAS ot 377852 | ppSScos | 000663 | 310384 | TEC.ADM-I | STF | APTO | 28
ISABEL
~ NO
89 | 05-2023 LAMAS :gg‘l’b‘?'% 71955871 s Tec.aom-1 | str | N EE%(S)E{\‘JE?
DIONER TABALOSOS | 000663 | 310384 -ADM- T R
i ROLAND Mo
y NO
1 PRESENTO
N
FOLDER,
RAMIREZ £ , % FOLIADO
90 | 052023 | LAMAS | HIDALGO | 42895884 | papenoos | oooses | atoses | TECADM-I | STE | appo | — | INCORREC
: ROSARIO 10,
| PRESENTO
! EN
j, DESORDE

N




NO TIENE

TITULO DE
i TORRES Z/TE’F R
RAMOS : NO |
91 | 05-2023 LAMAS | ALy | 09020 | S o | ooosss | atoams | TECADM-1 | ST | 2% L%cmco,
! ESTEFANY - .
] EN
( FOLDER
l NO
| PRESENTA
, CONSTAN
| CHUJUTALLI o , - CIA DE
92 | 05.2023 LAMAS | ESPINOZA | 44985815 | pppuoeos | 000883 | 310384 | TEC.ADM-1 | STF | MO | TRABAJO
NERY LUCIA EMITIDA
POR LA
OGESS/BA
JOMAYO.
NO
PAREDES % , - PRESENTA
93 | 05-203 | LAVAS | CHISTAMA | 44738123 | .S | 000663 | 310384 | TEC.ADM-1 | STF o ISESOLUCI
BERITH N DE
TiTULO
FATAMA » , e NO
94 | 05-203 | LAMAS | CHUJUTALLI | 7150987 | 1,0 = | 000863 | 310384 | TEC.ADM-1 | sTF AP | PRESENTO
,' ANTENAR ANEX0 09
;’ No
CUMPLE
! ESTRICTO
PANDURO o , o ORDEN EN
95 | 05,2023 | LAMAS | DIAZKATHY | 45149342 - 000663 | 310384 | TEC.ADM-1 | stF | NO | LA
TABALOSOS APTO
Luz PRESENTA
1‘ CIQN DEL
EXPEDIEN
' TE.
AMASIFUEN L’gESENTO
96 | 05-2023 | Lamas | PASHANASI | aoonass cs. 000663 | 310384 | TEC.ADM-1 | st | ,NO | | ResoLuci
X BERLI TABALOSOS ' APTO ON DE
i s TiTuLO
| NO
i ANGULO CUMPLE
CON
| GRANDEZ cs. : NO ‘
o7 | 051203 | Lawas sy TSI | nguiosos | 000663 | 310384 | TECADM-I | STF | MO | ESEQ%_LODE
| W SOLICITAD
0
ANEXOS
ARAZGO o , B CORRESP
98 | 05-202 | LAMAS | RUZJAMES | 01091224 | oS8 | o00g63 | 31084 | TEC.ADM-1 | STF Aite |~ ONDEN A
MARTIN CONVOCA
TORIA 02
SAN PS. HUAYCO ;
06 - 2023 MARTIN -TARAPOTO | 000127 309788 RGN i '
: CORREA NO
' San | RODRIGUEZ PS. HUAYCO- NO | | ADJUNTA
99 | 06 ;L 2023 .8 o 7321800 | Troioore” | 0127 | soe7es | Tec.ADM-1 | sTE | MO e
MISHELL NO FOLEO.
' NO
SALAZAR CUMPLE
3
San BARDALES PS. HUAYCO- , NO PERFIL DE
100 | o6 02 o s oo | Moiooro. | 000127 | 09788 | Tec.oM-1 | ST | MO | i,
( GIAMPOL SOLICITAD
i 0
‘ GARCIA
San PS. HUAYCO- ; NO
101 | 06-2023 - F#gﬁlis, 43155065 | “roaporo | 000127 | 00788 | TEC.ADM-1 | STE | RO | SINFOLIO
n NO
| CUMPLE
i ESTRICTO
ORDEN EN
s LA
3 —— PRESENTA
‘ San PS. HUAYCO- ; NO CION DEL
102 | o6 2023 R %ngltms 425710 | Typanorg | 000127 | 309788 | TECADM-I | STF | B0 | SN
' TE( FOLIO
INCORREC

o

12




NO

CUMPLE
; ESTRICTO
' ORDEN EN
(A
TRUJILLO E%SEETLA
e GOMEZ, YCOo TEc.aDM-1 | sTE | NO EXPEDIEN
103 | 05,2028 Martin YANINA 47477767 | PS.HUAYCO- | 450107 | 300788 - ADM- APTO | ™
ol TRAPOTO TE (FOLIO
‘ INCORREC
‘ 10)
i
: NO
: CUMPLE
ESTRICTO
FIGUEROA ORDEN EN
104 | 06l2023 Mzar{}n MORI, DIANA | 40361060 PST'R"}\%‘&%O' 000127 | 300788 | TEC.ADM-I | STE A'F‘,%) ----- (A
| YOLANDA PRESENTA
! CION DEL
| EXPEDIEN
TE
DEE AR ggESENTA
: San LOZADA, PS. HUAYCO- 4 NO
105 | 06-2023 bl e risgasss | PSPUAYCO- | gnoro7 | 0g788 | TEC.ADM-I | STF | pprg | — SI'E\ISDOELUCI
B TITULO
FLORES NO
i San VARGAS, PS. HUAYCO- . NO PRESENTA
106 | 06-2023 L s narzrre | POPUAYCO- | gopror | 0g788 | TEC.ADM-I | STF | ppr | sl
SARIT TECNICO
LOZANO
107 | 06-2023 San | wozomBmE | 4543482 | PS:HUAYCO- | 000107 | 300788 | TEC.ADM-1 | STF | APTO | 30
Martin TRAPOTO
, HELMER
108 oa: 202 San perc iy :
+ 2023 , MACEDO, | 42027839 | PS.HUAYCO- TEC.ADM-1 | STF | APTO | 29
1 Martin o SHUAYCO- | oootar | aoo7ss
| NO TIENE
RESOLUCI
' GONZALES S HE
' San | CARRANZA NO LD,
109 | o6}2023 Sen | CARRMNZA. | sgoergn2 | PS.HUSYCO- | goorsy | sogrgg | TECADM-! | ST | pro | — NO TIENE
. S TRAPOTO EXPERIEN
d CIA
i
ESPECIFIC
A
“ PATRONI !
San FLORES PS. HUAYCO- : NO
10 | 0612028 Sen | FLORES' 1 qoaggere | PSSO | oy | soaee | TECADM- | STE | pprg | ADJUNTA
I Fiis ANEXO - 09
NO
PRESENTO
1M1 | 06}2023 S (VEAy | 7amsta | pS.HUAYCO- Tec.aom-1 | stF | NO| i
Martin bt SHUNCO- | oootar | aoures APTO LISULO,
ADJUNTA
ANEX0-09
NO
SALAS CUMPLE
San SANCHEZ NO PERFIL DE
12 | 64 Martin JHELVIN 43755448 P%R%AOYT%O" 00127 | 00788 | TEC-ADM-I | STE | pprg | PUESTO
LUIS SOLICITAD
0
NO
PRESENTO
PINEDO RESOLUCI
; San PS. HUAYCO- NO
113 | 064202 , BARRERA | 73536430 tec.aom-1 | st | NO | ON DE
! o TRAPOTO | 000127 | 309788 APTO LW
l FLOIO SIN
FIRMA.
' NO
i CUMPLE
. ESTRICTO
ORDEN EN
LA X
PRESENTA
TAVERA
| San PS. HUAYCO- : NO CION DEL
114 | 06-2023 van | SWARUTA | 70697 | Prelor 000127 | gorge | TECADM-I | STE | 200 | — il
TE. NO
PRESENTO

ANEXO -09




NO

OCHOA
PRESENTO
San FALCON PS. HUAYCO- : NO
115 | 06-2023 ol b o Bt SR SN R T O L R RESOLUC
ROBERTO H.BE
TITULO
1 NO
; CUMPLE
r " ESTRICTO
' APAGUERO
} San PS. HUAYCO- : NO ORDEN EN
16 | 06203 oo | SANGAWA | 7264 | Pl 000127 | 309788 | TEC.ADM-I | STF | N0 | — ok b
CION DEL
1 EXPEDIEN
TE.
DEL AGUILA
Wt | oolass ok aNGuLO, | 4tgareo1 | PSHUAYCO- o007 | 309788 | TEC.ADM-I | STF | APTO | 275
. artin ALEX TRAPOTO
118 | 06-2023 San e a112374 | PSHUAYCO- | o007 | 209788 | TEC.ADM-1 | sTF | NO il
O e TRAPOTO B APTO | ™ FIRMAS
@ e
r MAS PRESENT
119 | 06l2023 Msa'l VASQUEZ | 43265516 | TS:HUAYCO- | go0107 | a0g7es | TEc.ADM-1 | sTF | NO | RESOLUCI
l atin oy TRAPOTO APTO i
:  TITULO
! NO
1‘ CUMPLE
! CONEL
ESTRICTO
GUERRA
San PS. HUAYCO- : NO ORDEN EN
120 | 06-2023 el PINCH rogerr | PSHUACO- | ooy | aogres | TECADM-1 | STE | RO | — =
PRESENTA
CION DEL
EXPEDIEN
TE,
NO
VALDIVIA CUMPLE
San FLORES PS. HUAYCO- ; NO CON
121 | 06-2023 i L oy waeeresz | PSIUNCO- | ooz | aoores | TEcADM-1 | sTE | N0 | — | BeReLoe
ANGEL PUESTO
SOLICITDO
1 NO
a PRESENTO
| ESCALANTE RESOLUCI
San ORBE PS. HUAYCO- NO ON DE
122 | 06.208 | S ooRBE | dsortras | PSHUAYCO- | qogzr | soo7es | TEC.ADM-1 | STE | ampo | — L
KAREN NO
| ADJUNTA
| ANEX0-09
NO
: S | CASOQUE PS. HUAYCO ; NO 4l
128 | 06-208 | e | swewrer | 79241968 | Trpapoto | ooot27 | sogres | TEC-ADM-D | STE | pprg | el
1 MACIEL oy
i NO
Q CUMPLE
i S | CASTILLO PS. HUAYCO : UL g oRoeHEx
124 | 06}2023 b oo 47647576 s | 00127 | ag7es | TEC.ADM- | ADIM- L A
4 JESSENIA ‘
: CION DEL
EXPEDIEN
TE.
NO
CUMPLE
San AIYI{I;R%(\)N PS. HUAYCO , TEC. | \o ggTDFS’STE%
125 | 06-208 | & e oz | PEORSTC | ooot2r | oores | TECADU-I | ADM- | g | LA
GIULIANA
CION DEL
EXPEDIEN
TE.
NO
! ; CUMPLE
: ASPAJO TEC. CON
126 | 06}2023 Msar{? QUINO 71429654 PS'TSXF/%?‘ 000127 | 309788 | TEC.ADM-1 | ADM- A’;‘T’O ----- PERFIL DE
{ A KATHERYN I PUESTO
SOLICITAD
0
PERALTA TEC.
127 | 0672023 Mii’;n PEREZ ottearss | P S'Tgxlﬁ‘gﬁo' 000127 | 300788 | TEC.ADM-1 | ADM- | APTO | 27
1 ELENA |
! NO
| . REATEGUI i . PREGENTA
an DOSANTOS PS. HUAYCO- . | N RESOLUCI
128 | 06-2023 o i 41323501 RipoT | 0121 | GTEB | TECADM-I | ADM- | gpry | — Rt
DOLORES TITULO.

MAL FOLIO




{

PRESENTA

ANEXOS
i GUTIERREZ TEC. ‘
: San PS. HUAYCO- , NO | | DELA
129 | 06/ 2023 o | MORALES | 46196133 HUMCO- | ooo1z7 | 309768 | TEC.ADM-1 | ADM- | pprg | = i
/ LUIS OMAR I e
r
| 02-2023,
T NO
. San TEC. ADJUNTA
s , GARCIA PS. HUAYCO- : NO
130 | 06-2023 | Matn | GonRGece | 4s7ion0n hnorC | 00127 | %9788 | TEC ADM-1 | ADM- | pprg | EEJSSJELUCI
TITULO
GRANDEZ NB
San TEC ADJUNTA
, JARAMILLO PS. HUAYCO- : | no
131 | 06-2023 | Martin PRAMLILD | aazoort hheOr | 0027 | 09788 | TECAOM-1 | AOM- | ppro | SESSELUCI
ESTEVAN il
NO
San MURRIETA TEC. PRESENTA
132 | 06-2023 | Martin RODRIGUEZ | 46484385 Ps.Tgx;\go- 000127 | 309788 | TEC.ADM-I | ADM- Aﬁ?o ----- RESOLUCI
AMPARITO | ON DE
TITULO
] San LOMAS PS. HUAYCO , TEC.
133 | 0612023 | Martin PIZANGO | 42471323 : - | oo0127 | 309788 | TEC.ADM-1 | ADM- | 25 | APTO
\ TRAPOT
| LEWIS |
i DAMIAN . NO
San TEC. PRESENTA
v . FASANANDO PS. HUAYCO- . NO
134 | 06°2028 | Martn e 70808364 Ll w0tz | 00788 | TECADM-I | ADM- | ppro | RESOLLC
| BERTAND
} TITULO
MURRIETA ; n
135 | o6z | et BARTRA | 7y | PSHUATCO | goor | sogse | vecaom- | aom- | O | — | Resoluor
JONATHAN TRAPOT - ADM- | apto |~
ERAELDE ' .=
TITULO
| NO
! , CUMPLE
1 San ROMERO TEC.
]
136 | 06}2028 | Martin pAREDES | ao1t70s | PSHUAYCO- | oopior | aogres | TEC.ADM-I | ADM- | N0 | R IS
TRAPOT APTO PUESTO
5 ARMANDO ' SOLICITAD
‘, 0
1 NO
’ PRESENTA
i LR PS. HUAYCO ; TEC. | o gElSl?EL =
137 | 06-2023 | Martin GRANDEZ | 43826376 - - | ooot27 | 309788 | TEC.ADM-1 | ADM-
TRAPOT APTO TITULO,
GUISELA | i
ADJUNTA
ANEXO-09
NO
San FACHIN TEC. PRESENTA
138 | 06-2023 | Martin TUANAMA | aseeiare | PO-AYEO" | 000127 | 09788 | TEC.ADM-1 | ADM- | — RESOLUCI
ANGIE IBETH | ON DE
TITULO
: NO
r, CUMPLE
| TUANAMA , ESTRICTO
e HIDALGO PS. HUAYCO- . TEC, | o WROENEN
139 | 0612023 | Martin HOAGe | 7413607 A gie 000127 | 309788 | TEC.ADM-1 | ADM- | Ao | — (A
| PRESENTA
PAMELA
i CION DEL
~ EXPEDIEN
| TE:
T NO
: - Tte ADJUNTA
: : SATALAYA PS. HUAYCO- . | no ANEXO -09.
140 | 06-2023 | Man | GTAER | 76191599 i 0iZr | a0ST8G | TECADM-1 | ADM- | ppro | - s
INCORREC
: TO
i MAL
| FOLIO..
i TURRARA PS. HUAYCO- . TEC. | o 7o
141 06}2023 Martin VALERA | 44246203 Rl 000127 | 309788 | TEC.ADM-1 | ADM- | ,oo0 | -~ ol
| ADRIANA | i
| SOLICITAD
08
NO
CUMPLE
;ERFIL DE
UESTO
CHONG ; t
San TEC, SOLICITAD
) . TUIESTA PS. HUAYCO- : NO ;
142 | 06-2023 | Martin RS | watstem il orzr | 30STSS | TG AOM-1 | ADM- | pbo | - 0
RESE ESTRICTO
ORDEN EN
(A

PRESENT.




{

g SAN TEC.
07-2023 | ygrin CS.YARINA | 000034 | 309665 | TRanspd | STF
| FLORES e
SAN GARCIA, ,
143 | 07-203 | 46308770 L | sTF | ApTo | 29
y e b CS.YARINA | 000034 | 300665 | TRANSP
i GARCIA
144 | o7t | (AN | GARCIA, | 80436920 ey | STE | APTO | 27
‘. GERVIN CS.YARINA | 000034 | 309665 -
N
CUMPLE
ESTRICT]
. ORDEN DE
| o | REATEGU TEC NO gl
145 | o7:2023 70818076 » s¢ | MO | _CION
I B . CS.YARNA | 000034 | 309665 | |RANSP Ll CURRICUL
| . NO
x cuenta con
1 Experiencia
i Especifica.
FOLIO
GARCIA :
146 | o7-2023 | SA | TELLO 10511515 e | ostE | B0 | I oREC
LINCOL CS.YARINA | 000034 | 309665 b
SAN ADMINIST.RED SECRETARIA
08-2023 | yaRriN DESALUD | 000160 | 309825 0.1 e
SAN MARTIN
NO
ADJUNTA
gESOLUCI
‘ ASPAJO ADMINIST.RED N DE
w7 | ogr20z3 | M| ANGULO, | 4osds217 | DEswp | oooteo | 3se2s | SECRETARW | gre | EO TITULO DE
i MARGOTH SAN MARTIN ) I(E)ﬂ\gco.
: INCORREC
‘ 0.
‘ NO
} CUMPLE
ESTRICTO
¥ TELLO ADMINIST.RED ORDEN EN
18 | o8-8 | M| armAS, | 7ietsssz | Desaup | oooteo | aosees | SECRETRW | gre | BB ] LA
DIANA SAN MARTIN s PRESENTA
“ ISABEL CION DEL
; EXPEDIEN
: TE.
x NO
' CUMPLE
vILY ESTRICTO
ADMINIST.RED ORDEN EN
' SAN VASQUEZ, SECRETARI/ no |
ue | ojma | (R | YSSUEE JESAD | 00ote0 | 309829 o B | Sl
ASRA CION DEL
EXPEDIEN
TE
NO
PRESENTA
TUANAMA
ADMINIST.RED TITULO DE
SAN | TAPULLIMA SECRETARIA/ NO !
150 | 082023 | ity | “Taana | 42542967 | DESAUD | oo0te0 | 309825 -~ STE | abro | — EE‘CNICA
BLARA SECRETAR
IADO
NO
, CUMPLE
i PERFIL DE
: ADMINIST.RED i
! PINEDO SINTI : SECRETARIA/ NO SOLICITAD
151 | 0812023 oy 71644650 DE SALUD 000160 | 309825 STF ==
[ MARTIN | JHOSELYN R i 0- 1l APTO 0.
PRESENTA
: CION
: INCORREC
| TA.
f NO
i CUMPLE
J PERFIL..
FLOLIO
GARCIA ADMINIST.RED i
152 | 082023 | M | comovA | 4geori0 | DEsmup | oooteo | 3oggzs | SECRETARW | g\ B0 s
ANABEL SAN MARTIN ADJUNTA

|
1

ANEXO-09

|
|
:

|
!




NO

CUMPLE
i ESTRICTO
% ORDEN EN
j PINEDO ST.RED A '
ADMINIT, PRESENTA
153 | oslooss | M| cowpeza | 72mems | oeswo | oooteo | dusezs | SECREIRW | gre | RO skl
! LUZ KARINA SAN MARTIN EXPEDIEN
J TE. FOLIO
| INCORREC
TOSIN
FIRMAS.
CABANILLAS ADMINIST.RED 0
saN SECRETARIA! N | NOLLEN
154 | 082028 |\ | TERANROSA | Offssiy | pesaun | coofio | 200025 o STF | ap0 ANEXO 04
NO
CUMPLE
p— ESTRICTO
ORDEN EN
ADMINIST.RED SECRETARIA/ NO
155 | 08-2023 ol by 45218995 | DESALUD | 000160 | 309825 $IF | aams | <= LA
MARTIN ISABEL I 0- 1l APTO PRESENTA
CRISTINA L,
EXPEDIEN
TE
SABOVA
| ADMINIST.RED
saN SOLANO SECRETARIA/
15 | osloos | SN GNTIA | 4617436 | DESAUD | oooteD | 309825 i STF | APTO | 29
v MARGARITA
‘ NO
i CUMPLE
|
1 DIAZ ADMINIST.RED NO CON
157 | 0.0 | M| RamREz | araross | oEsaud | oooteo | 3oses | SECREIARW ) ere | B8N | PERFILDE
‘ REMIGIA SANMARTIN PUESTO
SOLICITAD
0
: NO
| . CUMPLE
J saN ADMINIST RED SECRETARIA/ No | | PERFILDE
158 | 0872023 | ygriy | MENDOZA | 46799885 | “pesaip | ooote0 | 309825 0-1i STE | apTO PUESTO
z SN SAN MARTIN SOLICITAD
| 0
|
oo HOSPITAL OPERADOR
. EQUPO | STF
09-208 | yagrin s?m: Efo 000154 | 311015 ELEEgTURomc
NO
DIBAJA OPERADOR - ADJUNTA
159 | 09-2023 | [ SM | earcin, | 7trtise | MOSTTAL || agers | EQUPO | STE | pprs | — RESOLLCI
LUIGI PAOLO abl i ELECTRONIC ONDE
NO
CUMPLE
ESTRICTO
: GRADEZ OPERADOR s ORDEN EN
160 | 09:2023 | | S| AWASIFUEN, | 7assoa4 | TRor AU | s | EQUPO | STE | prg | LA
3 CHRISTIAN ELECTRONIC PRESENTA
| el SHILCAYO el
l CURRICUL
AR
1 NO
CUMPLE
| - GALVEZ HOSPITAL OPERADOR o - bl
161 | 09{2023 | A% | ZEGARRA | 7121389 | BDADE | oo0is4 | 3015 | EQUPO | STF | ypr | - e
| BORIS SHILCAYO ELECTRONIC iy L
0
NO
CUMPLE
v ESTRICTO
! HOSPITAL OPERADOR ORDEN EN
162 | 00} 2023 SN | PANDURO | spoi06) | BDADE | 000fs4 | 311015 | EQUPO | STE | WO | - | LA
[ WARTH - SR SHILCAYO ELECTRON PRESENTA
AARON e
| CURRICUL
; AR
i NO
RIOS CUMPLE
s | QUEVEDO Mol T QrhReeE NO PERFIL DE
163 | 09-2023 | oA | QUEYEDO | 4aerece | BDADE | 000154 | 311015 | EQUPO | STF | spry | B
SHILCAYO ELECTRON gl
EDUARDO S
o | AREVALO HOSPITAL OPERADOR I
0 0mm | e | TR | S | oo | 0 | 3015 | eigcreoue | '




SAN

PS. PUNTA

AUX.SISTEM

1022023 | yagri DELESTE | oot218 | 313189 | Amom. | SAF
' NO
CUMPLE
ESTRICTO
- PS. PUNTA AUX SISTEMA NO fars
165 | 10-2023 | SR Alhg | TR | e peye | WM | SGIE ADM. S| o | PRESENTA
S CION DEL
EXPEDIEN
T
NO
- CUMPLE
sw | HOAGO PS. PUNTA AUX SISTEMA NO o
166 | 10-2023 | oA | MDALSO | gaaumee | TR PEATR | oot | s1ateg ik S L EXPERIEN
| MAKCY ESPECIFIC
i ;
RANIREZ ‘
SAN FLORES, PS.PUNTA | |, AUX SISTEMA :
167 | 10,208 | S| prronte | aarotsat | PRPRR | oot | states il sAF | APTO | 30
| JESUS ‘
s NO
5 MELENDEZ CUMPLE
r sN | ALVARADO, PS.PUNTA | | AUX SISTEMA NO PERFIL DE
168 | fot202s | | SAN | ALVARADO, | 774951 | PS.PUNTA | ooizig | 31ateg ol SAF | N0 | — gk
AUGUSTO SOLICITAD
0
: NO
1 CUMPLE
| DEL ESTRICTO
CASTILLO ORDENEN
169 | 10202 veaty | Lozano, | 7osuszs | PS.PUNTA ) prarg | ararge | AXRIEWA | e | B0 LA
JUAN PRESENTA
! ALBERTO CION DEL
| EXPEDIEN
TE
NO
CUMPLE
ESTRICTO
GARCIA ORDENEN
170 | 10-208 | SN Lozano | aomosse | PSPUNTA | goiog | ararge | AUKSSTEMA | e | BB | A
WILGER PRESENTA
CION DEL
EXPEDIEN
T
NO
4 CUMPLE
« ESTRICTO
m | ola g "R0s, 7652506 | TOPUNTA | wgiorg | atatgy | AUKSISTEMA | g, | NO Do
MARTIN | ALLECK DEL ESTE ADM. APTO | " .
N CION DEL
, EXPEDIEN
TE
; TUANAMA
172 | 102008 | S| ouanasTA | 7rsosres | PSPUNTR | gorarg | araiee | ACSSTEVA | ar | apto | 18
| SHEYLA :
WAYORCA FOLIO
SN ACOSTA, PS.PUNTA | |, AUX SISTEMA NO NINCORRE
173 | 10-2023 | oA | ACOSTR | sosessss | PO PLNTA | oot2ie | 33t ek SAF | abvo | 15 D
: AUGUSTO FIRMO
PEREZ NO
174 | 10f203 | o8| ussiNaHua, | 7iootas | PSPUNTA | qoiomg | aiateg | AUKSISTEMA | gap | NO | ADuNTA
| KEVIN ' ANEXO-09
_ LEVEAU
175 | 102023 vty | AREVALO | agmseasr | FRPUNTA | gtate | arareg | AUXTITEMA | ear | apro | 27
* JORGE LUIS :
i NO
el CUENTA
176 | 10-2023 S GATICA | 2a019569 | "O:PUNTA | ggupg | s1zrgg | AUXSISTEMA | g | NO 1 Lon
waRTiN | SATCR DEL ESTE ADM. APTO EXPEREN
LABORAL
SN | ANGELICA PSPUNTA | AUX SISTENA
177 | 102028 | oM | PRCEHCR | eawaoor | PS.PUNTA 1 gorzig | ataves o saF | AP0 |26 |
NO
CUMPLE
ESTRICTO
ORDENEN
MURRIETA
178 | 10:2023 | (AN | mozowmE | 7asaxse | PEPUNTA | gorare | aiaigy | AUKSISTEMA ) gpp | MO T
ﬂ JANETH :
CION
3 CURRICUL

AR.




FOLIO

RUEDAS
SAN PS. PUNTA AUX.SISTEMA N | INCORREC
179 | 10-2023 | S| huavunea, | 7stgsata | T3 PEATA | oon218 | 313189 e SAF | noo L
| GIANCARLO i)
i FOLIO
H
| INCORREC
| TO-SIN
! FIRMA -
3 LR PS. PUNTA AUX.SISTEMA NO Ho
180 | 10%2023 ! HERRERA | 76653797 : 001218 | 313189 : SAF | apro | — | CUENTA
| warly | HERRERA DEL ESTE ADM con
CIA
ESPECIFIC
A
NO
CUMPLE
ESTRICTO
ORDEN EN
sA HUAMAN PS. PUNTA AUX SISTEMA o | |5
181 | 10203 | (SN | HORMAN | eseozsr | O PEETA | oon218 | 33t e WF [ LY,
CION
CURRICUL
V AR
: MARTINEZ
182 | 10:2023 | S| Ramrez | seoss | PSPUNIA | goipg | araime | AXSEVA L sar | apro | 27
| GIANCARLOS
l NO
CUENTA
‘ PINCHI CON
183 | 10208 | (S| cHota | asessten | TS PUTA | ooiare | araieg | AUKSISTEMA | g | B0 | EXPERIEN
! INETH AKIRA <E:|SAPEC[FIC
: A
RAMIREZ
sAN PINEDO PS. PUNTA AUX SISTEMA
RS R oti2aa | PR FRTR | cotate | 3131e g SAF | APTO | 30
: ENRIQUE
1 FLORES
185 | 10202 o | saaveora | 7essarzt | PSPUNTA | goiog | stares | ADCRIEVA | sar | oo |27 |
NAYA DE LIZ :
] NO
‘ CUMPLE
| CON
| ESTRICTO
sAN TOCTO PS.PUNTA | . AUX SISTEMA N | ORDEN
186 | 10-208 | oA | U0 | rotsere | RTEER | oot | sratee i) SAF | abo v
CION
CURRICUL
AR,
VALERA
SAN
BOCANEGRA PS.PUNTA | . AUX SISTEMA =
187 | 10-2023 | WARTIN i sonaser | TPUNTR | oorie | states ol SAF | APTO | 30
ISABEL
SAN PEREZ NO
. NO !
188 | 10,2023 | MARTIN cAsTRO | 4sosots | PSPUNTA | ogrorg | atares | AGITEVA | ear | B0 | ADJUNTA
l ROBERTO : ANEXO - 09
NO
1
4 TUANAMA CUMPLE
189 | olozs | Wk MUNOZ | 0061 | PS.PUNTA | wpgiprg | arateg | AUXSISTEMA | gpp | NO 1 L LE
KAREN DEL ESTE ADM. APTO PUESTO
' ROMELIA SoLcAo
! NO CON
I ALEGRIA REQUISITO
‘ SAN ESTABLECI
| VELA PS.PUNTA | . AUX,SISTEMA L
190 | 1012023 | waRTIN omima | roussis | O PUTA | a0t | atates e SAF | 4o W=
CIRHELA SERVICIOS
| o UNAREZ 0 QSJUNTA
| LINAREZ PS.PUNTA | . AUX SISTEMA N |
191 | 10[2028 | RN o o aesags | O FERTA | ootate | 313189 . SAF | abvo =l
{ MARIBEL .
| N .
: CUMPLE
1 ESTRICTO
ORDEN EN
(A
SAN ORBE PINA PS.PUNTA | AUX.SISTEMA No | PRESENTA
192 | 10-20 | S| ORBEPINA | yrsorsgr | PSPLNA | ootate | a3t o saF | o gov
AR.
NO
ADJUNTA

ANEXO-09




NO

i CUMPLE
| ESTRICTO
SAN PEZO MORI ORDEN EN
193 | 10-2023 | MARTIN JHIMI asegrzrs | TS FLTR | o128 | 313189 AUKSISTEMA | sar A’;go — |
CHRISTIAN : PRESENTA
CION
CURRICUL
AR
NO
CUMPLE
SAN VIDAURRE
. PS.PUNTA | . AUX SISTEMA NO PERFIL DE
194 | 10-2023 | WARTIN | FASANANDO | 4s7tost2 | > PLNTA | 0or2t8 | 313189 S | o | — ik
KARLITA SOLICITAD
0
i NO
' CUENTA
195 1oi2023 mhllaTiN R%?"éﬁ:zo 70080441 | PSPUNTA | o191 | 313189 | AUXSISTEMA | o) | NO = (E:)?EERIEN
i EDUARDO DEL ESTE ADM. APTO | ™ .
; MARTIN ESPECIFIC
;
| NO
@ CUENTA
* SAN GARCIA CON
196 | 1012023 | MARTIN COELLO 70072223 F[’)SE'LPEJQ‘TTQ 001218 | 313189 AUXfSJEMA SAF A’;?O ------ EXPERIEN
FERNEYDA : CiA
ESPECIFIC
A A
: SAN RAMIREZ
197 | 1002023 | MARTIN | CORDOVA | 43se6790 | PS:PUNTA | hoio1g | 313189 | AUXSISTEMA | oup | ppro | 27
DEL ESTE ADM.
NANCY
g NO
; CUMPLE
; 1 ESTRICTO
; AN ORDEN EN
] PINTO VELA PS.PUNTA | | AUX.SISTEMA NO
198 | 10-208 | wARTIN | PIROVELR | agoorg | PSPUNTA | gorarg | state . S| apro | L
CION
CURRICUL
AR
SAN SANDOVAL :
199 | 10-2028 | MARTIN | GiLJuio | detseren | R FENTA | ootie | arateg | AUESTEMA | gup | apro | a0
HERNANDO : ‘
NO
CUMPLE
: ESTRICTO
AN BLAS CAYAS ORDEN EN
200 | 10;2023 | MARTIN | CRHISTY | 71330661 %SELPEJQTTQ 001218 | 313189 AUXf&ﬂEMA SAF A':'?O <<<<< LA
; KATHERYNE : PRESENTA
| CION
CURRICUL
AR
‘ NO
- CUENTA
AN GRANDEZ CON
201 | 1012023 | MARTIN | TORRES | 73049101 PS.ELNTE | wootzte | sisieg | AOKSITEMA | fgup | MO — EXPERIEN
! JORGE LUIS : CIA
| ESPECIFIC
A
NO
: CUMPLE
| ESTRICTO
202 10}2023 f/l/:\gTiN TNEDO 72764010 | PSPUNTA | oo | atatgg | AUXSISTEMA | g | NO <
I PATRIC DEL ESTE ADM. 2 R - P,
JHONATAN B
» CURRICUL
| AR
ROLDAN
SAN
: LOPEZ PS.PUNTA | | AUX SISTEMA
203 | 10-2023 | MARTIN 3 7issaore | P PUNTA | 0118 | 313189 pieth SAF | APTO | 30
MARTIN
PISCO
SAN NO
sie | 1la . LOZANO PS.PUNTA | | AUX SISTEMA N |
0-208 | maRTN | pSRREO | agesrae | PSPUNTA | oare | stares ol SAF | oo ADUUNTA
STEFANY :
NO
. AREVALO CUMPLE
g5 | 1 a0 : LIZANO PS.PUNTA | . AUX SISTEMA N | PERFIL
03 | waRTv | o0 | mstiste | TRTUNTE | ootate | atates ) W | oy
; PAOLA PUESTO
, SOLICITAD
T CHACALIAZ
SAN
A DELA PS.PUNTA | . AUX SISTEMA
206 10;2023 MARTIN pack amsry | TFUNTA | ootz | atates - SAF | APTO | 24

MIGUEL




NO

. S OBLITAS %ﬁPLE
PIZARRO, PS.PUNTA | . AUX.SISTEMA NO |
207 | 10203 MARTIN il 47881482 Rl 001218 | 313189 T SAF | apTo | - EEEE%DE
‘ LISBETH SOLICITAD
0
NO
CUENTA
CON
i EXPERIEN
! . CIA
! AREVALO
s SAN LABORAL
| . FLORES PS.PUNTA | AUX.SISTEMA No |
208 10& 2023 | MARTIN ey 71341974 il 001218 | 313189 e SAF | apTo E\(EQUERID
%' i DESPUES
| DELA -
1 EXPEDICIO
N DEL
TITULO.
Edg e TRABAJADO
. ! cs. R DE SAF
MARTIN MORALES | 00857 | 3176 | qeoviens |
e B GARCIA TRABAJADOR
11-2023 NODRE, 01116284 cs. DESERVICIO | SAF | APTO | 27
MARTIN e MORALES | 000687 | 311176 8
NO
1 CUMPLE
! ESTRICTO
3 - CUMAPA o TRABAJADOR - ORDENEN
210 | 11 f W88 | iy ONORBE 40541874 Moseigs | 000657 | 311176 | DESERVICIO | SAF | ppro |~ (A
‘ KELLY | PRESENTA
CION DEL
) EXPEDIEN
: TE
T NO
‘ CUMPLE
: - CACHIQUE = TRABAJADOR - CON
211 | 11-2028 | o | ARBILDO 43538967 VORMLES | 000857 | 311176 | DESERVICIO | SAF | ppro | = PERFIL DE
ERIK 2 PUESTO
SOLICITAD
0
212 | 1 | 2023 AN Mgg'IS‘L’\‘I’l’\‘N 70089338 . EFI{EASI?};J(CIEE:OIS SAF | APTO | 28
MARTIN | CHARLES MORALES | 000657 | 311176 .
DARWIN
T TRABAJADOR NO
- SAN TORRES cs. NO
213 | 1228 | yaeri | piazeLane | 41299553 MORALES | 000657 | 31176 | DE SE_R|VICIO S I QBJEL)J(NOT'AM
NO
CUENTA
say | 1zauiEroo - TRABAJADOR A CON
214 | 11-2023 | 0T | SATALAYA | 42767392 OB 000657 | 311176 | DESERVICIO | SAF | pro | — | EXPEREN
DOYLIT ) CIA
ESPECIFIC
A
o | DELAGUILA a TRABAJADOR - EQPFE'S{‘&%
M5 | -8 | e ARCE 05367634 gt 000657 | 311176 | DESERVICIO | SAF | poro | — EEiE
ZANDRO - e
NO
i CUENTA
! say | HILDEBRAND i TRABAJADOR oo CON
216 | 1112023 | R | TARCELLES | 46963757 MosiEs | 000857 | 311176 | DESERVICIO | SAF | ppro | = EXPERIEN
DE SHADE & CIA
ESPECIFIC
' A
o RAMIREZ = TRABAJADOR
217 | 1112023 NAVARRO | 41022870 ' 000657 | 311176 | DESERVICIO | SAF | APTO | 27
| MARTIN VANY MORALES 0
, i MARIN o TRABAJADOR
218 | 1112023 ARBILDO 43536888 : 000657 | 311176 | DESERVICIO | SAF | APTO | 25
MARTIN || MORALES
MILAGROS =l
AN | PORTOCARR o TRABAJADOR
219 | 11-2023 EROVALLAS | 42025683 : 000657 | 311176 | DESERVICIO | SAF | APTO | 30
i MARTIN MORALES
! RUBITH 5
|
|
§ - FASANANDO o TRABAJADOR ” NoFoLo
220 | 11:2023 aniny | TENAZOA | 70692239 MOstiEs | 000657 | 311176 | DESERVICIO | SAF | ppro | — NI FIRMA

WILY

-1




NO

CUMPLE
ESTRICTO
= ROMERO da TRABAJADOR i ORDEN EN
21 | 11-20 | 2o | CHUQUITAL | 7ritts0 | S5 | oo06s7 | 311176 | DESERVICIO | SAF | MO | |1
ALEXANDER -l PRESENTA
CION DEL
; EXPEDIEN
e TE
3 NO
i CUMPLE
ESTRICTO
S ZUMAETA = TRABAJADOR - ORDEN
222 | 11+2028 | oy | DIAZERICK | 76420291 | 5% o | 000657 | 311176 | DESERVICIO | SAF | MO | EN LA
; DANIEL 2l PRESENTA
| CION
_ CURRICUL
AR
GARCIA TRABAJADOR NO
223 | 11-208 | (S| RamREZ | 01120865 MOgiLES 000657 | 311176 | DESERVICIO | SAF A§$0 ----- ADJUNTA
” .:lese ) ANEXO - 09
TRABAJADOR
i SAN
24 | 1boes | S FLORES 80209072 | oSS | oooes7 | 311176 | DESERVICO | SaF | APTO | 30
| MILNER -0 :
l O
.5 CUMPLE
{ e ESTRICTO
TRABAJADOR ORDEN EN
| SAN
225 | 1l | SAN | saTALAYA | 7016169 Mogii_Es 000657 | 311176 | DESERVICIO | SAF A’F‘,go — |
INGRID 0 PRESENTA
CION DEL
EXPEDIEN
TE
GARCIA TRABAJADOR HOFGLEC,
o | 41io50 SAN el cs. NO NI FIRMO
a ARTR 01085092 | oo o | oooest | at1176 | DE SERVCIO | A | ppro | ke
UM.
TOCTO TRABAJADOR NO FOLEO
27 | 1-202 SA HERRERA | 734144 Cs. L.
watl | HERRERS 8 | vosags | 000657 | 311176 | DE SERVCO | S | pbro | EXPEDEEN
;
1
, TRABAJADO
12/2083 | LAMAS . RDE SAF
CURUMBUQU | ooosBs | 310068 | cepuits ;
1 NO
| i cs TRABAJADOR £
SAN GARCIA,  CS.
228 | 12420 | uony | s | 40159425 | CURUMBUQU | 000984 | 310068 | DESERVICIO | SAF | N0 | PERFIL DE
! o E 1 PUESTO
SOLICITAD
0
, NO
% CUMPLE
1 CON
RENGIFO cs. TRABAJADOR £ TRIGTO
229 121-2023 waany | GUERRA, | 40600048 | CUNUMBUQU | 000%84 | 310068 | DESERvicio | saF | N0 | BREENEN
i LUCAR E -] s o
| PRESENTA
i CION DEL
| EXPEDIEN
TE
PANDURO
cs. TRABAJADOR Anexo-03
SAN ISUIZA ;
20 | 12-20 | S i 4175628 | CUNUMBUQU | 000984 | 310068 | DESERVICIO | SAF | O | sin huella
CONSUELO E <l gl
NO
CUMPLE
ESTRICTO
o HIDALGO cs. TRABAJADOR & ORDEN EN
31 | 2.0 | S NAVAS, 05366453 | CUNUMBUQU | 000984 | 310068 | DESERVICIO | SAF | N0 | - LA
ROSANA E 1 PRESENTA
“ CION DEL
i EXPEDIEN
‘ TE
{
< PINEDO cs, TRABAJADOR
22 | 2.3 | S RAMREZGR | 42576195 | CURUMBUQU | 000984 | 310068 | DESERVICIO | SAF | APTO | 24
: E 4

|
s

5




NO

: CUMPLE
g ESTRICTO
i - GUZMAN cs. TRABAJADOR - ORDEN EN
233 | 12-2028 | oy | SHAPIAMA | 40750125 | CURUMBUQU | 000984 | 310068 | DESERVICIO | SAF | N0 | | LA
1 RONAL E o PRESENTA
CION
4 CURRICUL
AR
NO
CUMPLE
o SORIA cs. TRABAJADOR - CON
234 | 12-203 | \my | RAMREZ | 74351404 | CURUMBUQU | 000984 | 310068 | DESERVICIO | SAF | MO | PERFIL DE
: LLEN KAREN E N PUESTO
| SOLICITAD
; 0
] e CABRERA _CS. TRABAJADOR .
205 | 12t20m | S VELA 48334965 | CUNUMBUQU | 000384 | 310068 | DESERVICIO | SAF | APTO | 30
| VALERY E -l
: on | DELAGUIA T TRABAJADOR
236 | 1202023 | N, | BARTRA | 0111633 | CUNUMBUQU | 000984 | 310068 | DESERVICIO | SAF | APTO | 29
ELENA E -l
NO
CUMPLE
ESTRICTO
o | AMASIFUEN cs. TRABAJADOR e ORDEN EN
237 | 12203 | yppriy | TANGO | 00925445 | CURUMBUQU | 000984 | 310068 | DESERVICIO | SAF | N0 | . (A
EDINSON E N PRESENTA
CION DEL
EXPEDIEN
T
%Y BARTRA %, TRABAJADOR = CONSTAN
238 | 12-2028 | gy | CORDOVA | 80515238 | CURUMBUQU | 000984 | 310068 | DESERVICIO | SAF | N0 | . | CiASNO
; ROSMERI E N CLARAS
, NO
; CUMPLE
CON
s | | | |G
239 | 12:203 | gy | PINEDO | 42208934 | CURUMBUQU | 000984 | 310068 | DESERVICIO | SAF | N0 | . | OF
‘ S e -1 PRESENTA
l CION DEL
‘ EXPEDIEN
‘ TE.
RIS
cs. TRABAJADOR NO
0 | r2-20 | ohn | HERWNDEZ | 7op0a534 | cURUMBUQU | 000884 | 310068 | DESERVICIO | sAF e ADJUNTA
e ANGELICA E by gen- 0
z NO
ooy cs cs CERTIFCA
SAN PEREA . g NO
20 | 1212028 | ey | gy | 0161016 | CURUMBUQU | o00s4 | 310068 | CURUMBUQU | SAF | MO | DO DE
| E E SETUDIOS
| LISBETH e
RIOS
o | TAPULLIVA " B B FOLEADO
22 | 12202 | | SM TAPULLIA | 45472080 | CUNUMBUQU | gypgg, | gy0ngg CURUMBUQU | SAF | ppeo | = NCORREC
* il DAVILA CopIG:
16:2023 | oyl | REATEGU | 011703347 REDSAN | goggpq | guuggy | CHOFER1 | X X | x | Equvoca

DO.




OFICINA DE GESTION DE SERVICIOS DE SALUD BAJO MAYO

DIRECCI(')VN DE RECURSOS HUMANOS

COBIERND BEGIONAL
SAN MARTIN
—DIRESA —

Siendo las 16.00 pm. hor
la firma del presente en sefiald
S

p e e
CPC.;Jo ¢ Alberto Lopez Vallejos Lic. Adm. Gladys Cruzalegui Gracia
| Presidente Suplente; S o -
s f / . ‘ b A /
I 0 / '
* /». 7 } 1/ / .,j ’r -
7 = 7 "
Obst. Christian André Celis Torres /Mé/d. Ci/rumsé Augusto Mesones Rengifo
Miembro Rep; de Gestién Sanitaria Miembro Rep. Direccion General
\ ; . — <{,‘ .
Aﬂu&v 47
Tap.: Armando Rios Rodriguez Maria Esther Vela Olivares
Miembrg/Rep.SITASSA/San Martin Miembro Rep. SITASSA/San Martin

| |

=

S, =
Tap. Harri Hidalgo Flores
Miembro Rep; CONFENUTSSA Regién SM.



